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 NY TAE-Forsikring i 
Pension Danmark! 

 

Har du tjekket din e-Boks ? Alle OK ansatte 
modtager i denne tid vigtigt brev med tilbud om 
ny TAE-forsikring fra Pension Danmark: 
 

 
Hvad handler Pension Danmarks TAE om ?  Der er tale om en helt ny forsikring der tilføjes de allerede kendte i din arbejsmarkedspension ved Pension Danmark. Forsikringen erstatter den nuværende forsikring ved førtidspension og er en forsikring mod tab af erhvervsevne. Forsikringen er en væsentlig udvidelse sammenlignet med Førtidspensionsdækningen, og sikre at hvis man mister sin erhvervsevne så supplerer Pension Danmark ens indkomst fra det offentlige op til et niveau svarende til 70 % af den løn man tjener inden man mister sin erhvervsevne.  Præmien er procent beregnet udfra den samlede indbetaling til den enkeltes pensionsopsparing (der jo er beregnet på baggrund af lønnen). Derfor er den også retfærdigt fordelt, således at har man en højere løn og dermed også kan se frem til større udbetaling ved tab af erhvervsevne, så betaler man også en højere præmie.  
TAE er et valgfrit tilvalg!  Som noget nyt kan du selv vælge om du ønsker den nye forsikring – den er ikke obligatorisk. Du skal dog selv aktivt vælge den fra og det har du 3 uger til fra modtagelsen af brevet i din e-Boks. Hvis du vælger den fra beholder du din førtidspensionsdækning som er obligatorisk (hvis man ikke har TAE).  Brevene udsendes i etaper, for at sikre at den oprettede hotline ikke bryder sammen. Det betyder at alle først har fået brev med udgangen af April måned. Den deadline der nævnes i brevene er derfor også individuel og sikre at alle har 3 uger til at beslutte sig. Senest 1. Juni vil de sidste blive tilmeldt den nye TAE. Har du ikke nået at læse dit brev inden tidsfristen, har du efter oprettelsen mulighed for at fravælge den igen.  Hvis du har spørgsmål til TAE er du velkommen til at kontakte din lokalgruppeformand eller ringe på det i brevet opgivne telefonnummer på hotlinen. 

 
Med Venlig Hilsen 
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